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Karar Tarihi: 25/04/2022 

Karar Sayısı: 2022/01 

Konu           : Programa Öğrenci Alımı Talebi 

 

      Bölümümüz altında açık vaziyette bulunan ancak öğrenci sayısının az olması nedeniyle 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında YÖK tarafından öğrenci alımına kapatılan Büro Yönetimi 

ve Yönetici Asistanlığı Programına 2022-2023 Eğitim – Öğretim Yılı için aşağıdaki gerekçelere 

dayanarak 40 (kırk) öğrenci alımı talebinde bulunulmasına ve iş bu kararımızın Müdürlük 

Makamına Arzına; 

 

       Oy birliği ile karar verildi. 

 

     Gerekçe; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yayınlanan 2022 yılı Şubat ayına ait 

Kurulan ve Kapanan Şirket İstatistiklerine göre 2022 Şubat ayında yeni kurulan işletme sayısı 

4103 olup yıllar itibariyle yapılan incelemede her ay anılan miktarda yeni işletmenin açıldığı 

görülmektedir. Anılan istatistiklerin hesaplanmasında kamu kurum ve kuruşlarına ait veriler 

bulunmamaktadır. Açılan ve faaliyetini sürdüren her işletme ile kamu kurumlarının gelişen 

işlem hacmi paralelinde nitelikli büro personeline olan ihtiyacı artarak devam etmektedir. 

Özellikle  ilimizin de içinde yer aldığı Batı Akdeniz bölgesinden yapılan dış ticaret hacminin 

2.5 milyar dolarla rekorlar kırdığı günümüzde ihracatçı firmalarımızın nitelikli büro personeline 

olan ihtiyacı hiç olmadığı kadar çok olacağı düşünülmektedir. Ayrıca; Büro Yönetimi ve 

Sekreterlik Bölümümüz altında Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programında yüzde yüz 

doluluk oranı öğretim verilmektedir. Öğrenci alımı talebinde bulunan bulunulan Büro Yönetimi 

ve Yönetici Asistanlığı Programı alanında uzman 4 (dört) Öğretim Görevlisi ile programa 

öğrenci  alımı talebi için zorunlu olan asgari sayıyı karşılamaktadır. Ayrıca mevcut 3 (üç) 

bilgisayar laboratuvarımız ile programın uygulama alanı için gerekli olan teknik alt yapımız da 

yeterli seviyededir.  

 
                          (İMZA)                                                                                             (İMZA) 
        Dr.Öğr. Üyesi Hakan KIRBAŞ                                      Öğr.Gör. Veli SİPAHİ 

               Bölüm Başkan V.                                                                   Üye 

 
                           (İMZA)                                                                                          (İMZA)  
    Öğr.Gör. Özlem KAPLAN                                            Öğr.Gör. Hasan Hüseyin UMUTLU 

                     Üye                                                                                    Üye 

 
                       (İMZA)                                                                                                 (İMZA)  
    Öğr.Gör. Ayşe TÜRKMEN                                               Öğr.Gör. Mehtap AKKAYA 

                     Üye                                                                                    Üye 

 

 

                                   Öğr. Gör. Zeliha KARAMAN  

                                                       Üye 

                                              (Görevli İzinli) 

 

 


